
 

 

UCHWAŁA NR LVI/398/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/152/2016 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuszycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuszycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuszycy nadanym uchwałą nr XXIII/152/2016 Rady 

Miejskiej w Głuszycy z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Głuszycy wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 ust. 4 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„4. Siedziba Ośrodka mieści się w Głuszycy przy ul. Grunwaldzkiej nr 55.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6723


		2022-12-30T10:59:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




